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Deklarera din 
näringsverksamhet 

via Internet

Det är både enkelt och säkert att 

deklarera näringsverksamhet på Internet.

Som näringsidkare kan du lämna närings­

bilagorna NE, NEA, N8, momsbilaga och 

bilaga K10 samt fylla i resultaten från N3a  

via Internet med e-legitimation.

Fördelarna med att deklarera din 
näringsverksamhet på Internet

•	Dina skattemässiga balansposter från före­
gående år är ifyllda på dina näringsbilagor.

•	Alla uträkningar sker automatiskt.

•	Du kan direkt se hur din näringsdeklaration 
påverkar din slutliga skatt.

•	Du får en kvittens på att din deklaration är 
inlämnad till Skatteverket. Du kan även skriva 
ut en kopia på dina inlämnade deklarations­
uppgifter.

•	Du kan enkelt göra ändringar och tillägg i en 
redan inlämnad deklaration.

•	Du kan se hur du deklarerat under hela året 
och kan skriva ut en kopia av dina deklara­
tionsuppgifter under hela året.

Du kan ändra, lägga till och fylla i

På Internet kan du också

•	ändra eller lägga till uppgifter

•	 fylla i och lämna bilaga K4 om du har sålt aktier

•	 fylla i och lämna uppgifter från fastighets- 
eller bostadsrättsförsäljning på bilagorna 
K5 och K6. Du kan också lämna bilaga K2 
Uppskov – bostad, slutligt/återföring via 
Internet

•	 fylla i uppgifter från ditt fåmansbolag

•	 fylla i uppgifter från bilagor som lämnas via 
filöverföringstjänsten

•	begära utbetalning för husarbete

Med e-legitimation lämnar du NE och N8 
tillsammans med inkomstdeklarationen

•	 lämna bilaga K10 (Kvalificerade andelar 	
– fåmansföretag)

•	 lämna Inkomstdeklaration  2 ( första sidan ) om 
du har rätt att teckna bolaget enskilt eller om 
ni är flera som var för sig har teckningsrätt.

Gör så här:

•	Gå in på skatteverket.se. Där får du informa­
tion om hur du går vidare.

Skaffa e-legitimation!

•	Du kan skaffa e-legitimation om du är Inter­
netkund hos Danske Bank, Handelsbanken, 
ICA Banken, Ikanobanken, Länsförsäkringar 
Bank, Nordea, SEB, Skandiabanken, Spar­
banken Finn, Sparbanken Gripen, Sparbanken 
Syd eller Swedbank. Gå in på din banks 
webbplats. Där får du information om hur du 
ska göra för att få e‑legitimation.

•	Om du inte är Internetkund hos någon av 
dessa banker kan du gå in på Nordeas eller 
Telias webbplatser och läsa hur du ska göra 
för att skaffa e-legitimation.

E-bokslut

Den här e-tjänsten gör det möjligt för enskilda 
näringsidkare att på ett enkelt sätt upprätta 
ett förenklat årsbokslut. Med e‑legitimation 
kan du också föra över uppgifterna till din 
NE‑blankett.
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Här kan du läsa mer

•	Broschyren ”Dags att deklarera” (SKV 325).

•	På skatteverket.se hittar du mer information.

•	www.e‑legitimation.se, som är en gemen­
sam webbplats för Skatteverket och bankerna.


